
 
 

366202, Чеченская Республика                                                               366202, Нохчийн Республика,Гуьмсан 
г. Гудермес, ул. Школьная,9                                                                                муниципальни к1ошт,        
email     school_3.gudermes@mail.ru                                                            Гуьмса Г1ала, Школьная,9                    
тел.  8(963)- 700 -59- 99                                                                             email:    school_3.gudermes@mail.ru            

                                                                                                                                                                                      
ПРИКАЗ 

 «24» июня 2024 г.                                                                    №  

О зачислении в 10-й класс 

    В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение 
по образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения от 
02.09.2020 № 458, уставом и правилами приема в МБОУ «Гудермесская СШ 
№ 3», приказом Минпросвещения 784 от 30 августа 2022 года «О внесении 
изменений в порядок приема», положением «О порядке приема на обучение 
по программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», на основании заявления родителей (законных представителей) 
и предоставленными аттестатами об основном общем образовании,протокола 
заседания комиссии по отбору в 10-ый класс на 2024-2025 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 10 класс  МБОУ «Гудермесская СШ № 3» с 1 сентября 
2024 года на обучение по основной образовательной программе 
среднего общего образования по очной форме обучения следующих 
обучающихся: 

 ФИО 

 1 Арсанова М.В. 
 2 Байракова И.Л. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГУДЕРМЕССКАЯ 
СРЕДНЯЯ 

ШКОЛА №3»  
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНИ 
БЮДЖЕТАН 

ЮКЪАРАДЕШАРАН 
ХЬУКМАТ 

«ГУЬМСЕРА Г1АЛИН 
ИШКОЛ №3» 

НОХЧИЙН  
РЕСПУБЛИКАН 

 
 

 

mailto:school_3.gudermes@mail.ru
mailto:imran84@mail.ru


 З Баялиеву Т. 
 4 Заурбаева А. 
 5 Мадаева Н 
 6 Мударову Ф. 
 7 Маранели А.А. 
 8 Мукаева Д.М. 
 9. Сурхаеву Х. 
10 Садыкову А. 
11 Трукову А.Р. 
12 Хататаеву И.А. 
13 Хататаеву А.А. 
14 Хасавова М.А. 
15 Хасиханову Х. 
16 Цекалаеву М.А. 

17 Чагаева М.Р. 
18 Чупринина В.И. 
19 Эрсенбиеву Л.А. 

20 Эдаеву Р. 
21 Юсупова Р. 

 

2.  Классному руководителю 10 класса Ахмадовой Ф.А. оформить личные 
дела обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа: 

3. Заместителю директора по ИКТ Абуеву Ю.Л.: 

3.1. Изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве 
свободных мест в 10-х классах на информационном стенде и официальном 
сайте школы. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 Директор:                                                                     М.А. Арсамбиева 

  С приказом ознакомлен(а):                                         Юсупова М.Б. 

                                                                                           Ахмадова Ф.А. 

 



                                                                                                                                                                 


		2024-10-21T11:20:07+0300
	Арсамбиева Милана Александровна




